
 

UCHWAŁA NR LIX/618/2023 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie nadania tytułów honorowych „Zasłużony dla Miasta Sulejówek” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz  ust. 8 zał. Nr 2 do uchwały nr VII/70/2019 Rady 

Miasta Sulejówek w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Sulejówek (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 15 maja 2019 r. poz. 6368) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 W dniu Święta Miasta Sulejówek pod nazwą „Dzień Marszałka” nadaje się tytuły 

honorowe „Zasłużony dla Miasta Sulejówek” osobom prawnym i fizycznym, wymienionym 

w rejestrze stanowiącym załącznik do uchwały.  

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 czerwca 2023 r. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Halina Wysocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik  do uchwały Nr LIX/618/2023 

Rady Miasta Sulejówek  z dnia 25 maja 2023 r. 

 

REJESTR  TYTUŁÓW  HONOROWYCH  

 „ZASŁUŻONY  DLA MIASTA SULEJÓWEK” 

NADANYCH W DNIU 13 CZERWCA 2023 r. 

 

TYTUŁY ZBIOROWE 

13 czerwca 2023 r. 

31. Ofiary Zbrodni Katyńskiej z Sulejówka 

 

TYTUŁY INDYWIDUALNE 

13 czerwca 2023 r. 

156. Tadeusz Grubek (pośmiertnie) 

157. Tadeusz Jordan-Rozwadowski (pośmiertnie) 

158. Edward Myśliwczyk 

159. Małgorzata Pańczak 

160. Marian Plichta (pośmiertnie) 

161. Hanna Witanowska 

 

 

 


